
化学調味料、牛由来
原材料不使用の甘口
カレーフレークです。
（原材料に含まれる
 アレルギー物質（※）は小麦のみ）
（※）国内で表示を義務付け・推奨するもの

ガーリック、パプリカ、レモンパ

ウダーなどがブレンドされた、

魚にまぶして焼くだけで香り＆

彩り豊かな香草焼きが楽しめる

シーズニングスパイス。

爽やかな刺激とほのかな柑橘

系の香りが特徴。「香りの王

様」とも呼ばれるスパイスで

す。パンや菓子、ドリンクなど

の香りづけにおすすめです。


